
Dodatok č. 1

k Rámcovej dohode na dodávku Kancelárskych potrieb

uzatvorenejv zmysle zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

a zákona 343/201,5 Z. z. o verejnom obstarávanía o zmene a doplneníniektorých zákonov v znení

neskorších predpisov

(d'alej len ,,Zmluva")

KUPUJÚcl

Názov: Nemocnica s poliklinikou Myjava

Sídlo: Staromyjavská 59, 907 01 Myjava

Štatutárny zástupca: PhDr, Elena Štefíková, MPH

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN: SK98 8180 0000 0070 0051 0627

tČo: o06t0721,

DlČ: 2021039988

tČ opH: SK2021039988

a

PREDÁVAJÚCl

Názov lng. Peter Gerši- GC Tech

Sídlo: Jilemnického 6, 911 0]. Trenčín

Štatutárny zástupca: lng. Peter Gerši

Bankové spojenie: Tatra banka

IBAN: SK54 1100 0000 0026 2427 tO94

tČo: 36880574

DlČ: to20t18979

tč opH: SK].020118979

Kontakt: gersi(aconsul.sk

(d'alej spolu aj ako,,Zmluvné strany")

Zmluvné strany po vzájomnej dohode dopÍňalú a upravujú Rámcovú dohodu týmto Dodatkom Č. 1

(d'alej len ako,,Dodatol<") nasledovne :

PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvorili Rámcovú dohodu, ktorej predmetom sú Kancelárske PotrebY.

Zákonom č. 278/2024 Z, z., ktorým sa menia a dopíňalú niektoré zákony v súvislosti s d'alŠÍm



zlepšovaním stavu verejných financií bol novelizovaný § 27 ods, 1 zákona Č, 222/2004 Z, z. o dani

z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, sa s účinnosťou od 1. januára 2025 základná sadzba

dane natovary aslužby mení zdoterajších LO%a20%na!%,L9% a23% zozákladu dane.

Vzmysle ustanovenia § 27 ods. 5 zákona č.222lZO04 Z, z. odani zpridanej hodnoty vznení

neskorších predpisov platí, že pri zmene sadzby dane sa použije pri každom vzniku daňovej povinnosti

sadzba dane platná v deň vzniku daňovej povinnosti.

Vzhl'adom na vyššie uvedené sa v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. e) zák. č. 34312015 Z. z.

o verejnom obstarávaní mení sadzba DPH na všetky plnenia poskytnuté od 1. januára2025,

článok t
predmet Dodatku

Vzhl'adom ktomu, že zákonom č. 278/2024 Z. z,, ktorým sa menia a dopÍňa.lÚ niektoré zákony

v súvislosti s d'alším zlepšovaním stavu verejných financií bol novelizovaný § 27 ods. 1, zák. Č,

222/2Oo4 Z, z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov kde sa s ÚČinnosťou

od 01.01.2025 základná sadzba dane na tovary a služby mení z 20 % na 23 % zo základu dane, sa

zmluvné strany dohodli na úprave ceny za predmet Zmluvy ato tak, že Článok ll., ods,2.3 Rámcovej

dohody o cene za predmet plnenia v zmysle Zmluvy sa mení nasledovne:

Cena za plnenie predmetu Zmluvy v zmysle Zmluvy, pri ktorých vznikla daňová Povinnosť

do 3I.I2,2024:

Cena bez DPH: 77979,0OEur

DPH 20%: 15595,80 Eur

Cena s DPH: 93574,80 Eur

Cena za plnenie predmetu Zmluvy v zmysle

od 01.0]-.2025:

Cena bez DPH: 77979,00 eur

DPH23%: 17935,t7 eur

Cena s DPH: 9591,4,t7 eur

Zmluvy, pri ktorých vznikla daňová povinnosť

článok z
záverečné ustanovenia

I. ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom, zostávajú nezmenené.

2. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a právne ÚČinky

nadobúda nasledujúcim dňom po dnijeho zverejnenia.

3. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá Zmluvná strana obdrŽÍ jedno

vyhotovenie.

4. Neoddelitel'nou súčasťou Dodatku č.]. k Rámcovejdohode na dodávku KancelárskYch Potrieb
je príloha č,1.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok riadne preČítali, porozumelijeho obsahu a slobodne



a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú,

V Myjave, dňa ,..,...,.,.. ., .

,. l
v .fu*r.*.,, dňa ...,.,.; ,l;y-,^ J:

Kupujúci:

Nemocnica s poliklinik*:

Staromyjavská 59
907 13 MYJAtn

Predávajúci:
n

Ing. Pc_, -,;.l: 
.Jilemnic' u,

IU -, -,., _

rot::,i' 
-' -J ' ^' rvr"nv,consul,sk

PhDr. Elena ŠtefíKová, MPH
riaditel'ka NsP

lng, Petel w.,o,



ď§

Názov MJ

Kancelársky papier A3 (bal, 500 ks) Bramáž m bal,

Kancelársl<y papier A4-xerox (ba1,500 ks), gra bal,

Zošit s tvrdými dosl<ami A4 šitý100 listový lin ks

Zošit s tvrdými doskami A5 ].00 listový linajkt ks

Papier uhlový A4 (bal. 100 ks) ba l.

Blok šitý 44 linajkový 50 list, špirála zhora l<s

Blok šitý A5 linajkový 50 list, špirála zhora ks

Zošit 464 A4 60 listový linajkový l<s

Zošit 564 A5 60 lisiový linajkový l<s

Zošit A4, linajkový 444 ks

Zošit A5, linajkový 544- ks

ceruzka červená ks

Ceruzka obyčajná č, 2 ks

Zvýrazňovač hrubý cca. 0,5 cm, rózne farby ks

Fix na sklo 2636 t /OHP MARKER/ ks

Fix na sklo 2637 M /OHP MARKER/ l<s

Fix hrubá na sklo (Centropen 2B46) rózne far ks

Fix na textil cromatex čierne 2739, resp.ekvir, ks

Fixy centropen 2846 - modré ks

Fixy centropen 2846 - čierne ks

Fixy centropen 2846 - červené ks

Fixy centrop en 2846 - zelené ks

Farba razítková modrá bez oleja 50 g ks

Dátumovka samonamáčacia (deň, mesiac, ro ks

Dierovač na min. 20 listov ks

Strojček spínacíštandard na 25 listov ks

Zásuvka spisová priesvitná, rovná - odkladač ks

Spona listová 33 mm /rOOks v bal,/ bal,

Spony na spisy 78 mm bal

Spony na spisy tvp 472 bal.

Spona do strojčeka 2616 (ba|.1000 ks) bal,

Spony do zošívačky 24l6 ba|.1000 ks bal.

Zošívačka na spony 24/6 k!
Opravný lak 20 ml ks

Korekta AQUA s hubl<ou l<s

l(orektor strojčekový roller 5mm*8m ks

Lepidlo tuhé /3s g tyčinka/ ks

Lepidlo tekuté na papier biele 125 ml ks

Lepidlo v tvare pera 50 ml (lepípapier alober ks

Lepiaca páska hnedá PVC 48 mm/66 m l<s

Lepiaca páska papier ks

Lepiaca páska priesvitná PVC 48 mm/66 m ks

Lepiaca páska priesvitná PVC 19 mm/66 m ks

Lepiaca páska priesvitná PVC 24 mm/20 m l<s

115

10500

500

310

90

240

240

22o

100

250
25o
t70
630

t750
700
700

1000

770

500

550

250

450

IZo
16O

75

150

t20
1700
130

10

1].00

200

80

50

30

9zo
250

200

B00

520
60

].050

50

25o

7l95

Á,)

,I,75

0,9B

2,B5

0,9

0,6

0,85

0,5

0,6

o,2B

0,3

o,04

o,25

0,45

0,44
n?q
0,32

o,29

o,29

0,29
n?o

!,5
I,4

I,9t
l, J5

t,47
0,2

0,7 4

0,49

0,26

0,].6

1,,1-5

0,3 ].

0,56

0,43

0,35

o,57

o,2B

0,41,

0,38

0,41,

0,25

0,18

9!4,?5 It24É28

44100 54243

B75 !076,25

303,8 373,674

256,5 3].5,495

2t6 265,68

1-44 t77,L2
t87 23o,ot

50 6]-,5

150 IB4,5

70 86,]-

51 62,73

25,2 30,996

437,5 53B,125

315 387,45

308 378,84

290 356,7

246,4 303,07z

t45 t7B,35

159,5 ].96,]"85

72,5 89,t75
]-30,5 ]"60,515

1B0 221",4

224 275,52

143,Z5 !76,t975
172,5 212,t75
176,4 2t6,972
340 4t8,2
96,2 L18,326

4,9 6,027

286 35t,78

32 39,36

92 1"13,1"6

].5,5 19,065

t6,8 20,664
395,6 486,588

87,5 107,625

1t4 140,22

z24 275,52

21,3,2 262,236

22,8 28,044

430,5 529,515

t2,5 t5,375
45 55,35

?rílah, i. l
počet MJ JC bez DPl,spolu bez !spolu s DPl



EuroobalA4 (50mikrómov) (bal, 100 ks) matrbal,

Dvojhárok štvorčekový (bal. 10 ks) bal,

Dvojhárok linajkový skladaný A3 (bal. 250 ks)bal,

Obal PVC z boku otváratel'ný L,150 mikr. ks

Obálka 84 samolepiaca (kartón 250 ks) kartón

Obálka C5 samolepiaca (kartón 1000 ks) kartón

Obálka C6 samolepiaca (kartón 1000 ks) kartón

Obálka 84 samolepiaca s okienl<om v pravom kartón

Obálka DL samolepiaca ltOxl2)xmm s okien kartón

Obálka C5 okienková samo|epiaca (kartón 10 kartón

obálka bublinková c5 ks

Obálka bublinková biela, 32x45,5 cm, samole ks

Obálka bublinková D1,4W4/D,2OOx275 mm, ks

ksObálky A5 tvrdé

Rýchloviazač závesný, papierový, celý (bal,5( ks

Rýchloviazač obyčajný, papierový, celý (bal. 1bal,

Spisová dosl<a so šnúrkou 44, lepenl<ová ks

Menovky na stól plastové ks

Zakladač pákový, 8 cm chrbát, tvrdený kartór ks

Zakladač závesný, B cm chrbát, tvrdený kartó ks

Doska PVC A4 s vnút.spod,vreckom na obidvr l<s

Poduška razítková 9x13,5 cm, resp, ekvivalen ks

Farba pečiatková Gramadat 20 g alebo ekvivi ks

Farba pečiatková Gramadat 20 g alebo ekviv; ks

Farba pečiatková Gramadat 20 g alebo ekvivi ks

Farba pečiatková na podušku - čierna ks

Farba pečiatková bez oleja určená na prenos l<s

Farba pečiatková bez oleja určená na prenos ks

Razítková farba do pečiatok Trodat 30 ml - či,ks

Razítková farba do pečiatok Trodat 30 ml - m ks

Razítková farba do pečiatok Trodat 30 ml - če l<s

Termocitlivé kotúčiky 57x35x12 ks

Potvrdenka s juxtou ks

Mapa 3 klopy prešpánová l<s

Etikety samolepiace biele (26x18 mm) ks

Print etikety rra hárku biele, 52,25x21,3 mm, bal

Samolepiace štítky na hárku l<s

Print etikety na A4 24,5xlOmm l<artón

Print etikety na 44 52,5,x2!,20mm l<artón

Print etikety na A4 31,7x2l,20mm kartón

Tašky bublinkové 200x275 ks

900

20

2t0
2000

55

50

55

7

7

2

1000

500

].300

300

1010

120

2500

250

1950

250

950

t40

].0

5

20

30

20

10

30

60
10

1200
100

1100

700

5

600

t
20L

31

200

1,46

0,35

7,39

0,08

20
11 1,)

t4,1,t

1314

7

1551,9

160

11,00

].386

776,05

1,6t6,22

8,6t

190B,837

].96,B-

13 53

1704,7B

954,541,5

185,4594

186,837

79,900B

86,1,

147,6

t43,9I
55,35

322,99B
2777,832 .

89I,75
I32,225

4437,225

608,85

2t6t,725
I29,15

8, ].18

4,059

1,6,236

t2,9I5

8,6t

4,305

92,25

].84,5

30,75

369

Lo-],0t

757,68

533,82

3B,745

46,494

7,76t3
t557,549
240,219

24,6

2I,54 t50,78

2t,7 15].,9

32,48 64,96

0,o7 70

0,24 I20

0,09 tI7
0,].5 45

0,26 262,6

18,82 2258,4

0,29 725
o,43 t07,5

1,B5 3607,5

1,9B 495

j.,Bs 1757,5

0,75 105

0,66 6,6

0,66 3,3

0,66 I3,2

0,35 10,5

0,35 7

0,35 3,5

2,5 75

2,5 150
2,5 25

o,25 300

0,87 87

0,56 616

0,62 434

6,3 3].,5

0,063 37,8

6,3! 6,31

6,3 t266,3

6,3 ].95,3

0,1 20



Menovky - identifikačná karta ks

Kalendár pracovný 3Ox1"2 ks

Denný diár t42x204 ks

Nožnice kancelárske 20 cm ks

Špagát lykový 50 g ks

Špagát jutový 50g ks

Guma kancelárska ks

Šatňové bloky 3 polia ks

Gumička priemer ].0 cm ks

Rozsponkovávač l<s

Náplň do pera modrá ks

Pero jednorázové modré, červené ks

Spisový obal 44 so zapínaním a puzdierkom ks

Archívnr7 box 43, 44 ks

Bločky, špalíky samolepiace 75x75, žlté, 1,00 | ks

Mikroténové tašky s uškom, zelené, nosnosť bal.

Mikroténové tašky s ušl<om, zelené, nosnosť bal.

Mikroténové tašky s uškom, zelené, 260x65x bal,

Zošit s tvrdými doskami A4, linajkový, šitý, aL ks

ks

ks

ka rtón

ba l.

ba l.

ks

ks

ks

ka rtó n

l<s

K5

ba l,

ks

500

600

B0

270

2B0

450

250
100

180

70

B00

2700

z00
200
550

100

300

100

250

80

130

30

30

5

25

z5

500

5

400

450

100

500

0,t,
].,39

4,5

I,I
0,6

0,55

0,1

o,46

0,47

0,34

0,03

0,065

0,38

0,5

o,25

o,4

o,4

0,7

2,23

0,19

0,1

6,3

0,59

o,72

22

7

0,78

44,28

0,I4
0,25

0,16

0,78

50 6].,5

B34 t025,82

360 442,8

297 365,3],

168 206,64

247,5 304,425

25 30,75

46 56,58

84,6 104,058

23,B 29,274

24 29,52

!75,5 2t5,865
76 93,48

],00 t23
I37,5 t69,t25

40 49,2

12o 147,6

70 86,1

557,5 685,725

15,z 18,696

13 ],5,99

1B9 232,47

t7,7 2L,77I

3,6 4,428

550 676,5

175 215,25

390 479,7

22t,4 272,322

56 68,88

1"I2",5 138,375

t6 19,68

390 479,7

77979 959L4,t7

Pravítl<o 30 cm

strú hatko

Etikety 25x]"0

Paste l ky

krieda biela

Nástenka korková 90x1"20 cm

Nástenka korková , 60x90 cm

Fix biela

Obálka B4, X dno, taška hnedá

Mapa odkladacia 250

Mapa odkladacia 253

Spony do zošívačky 24l6, ba|.1000 ks

Spisová doska so šnúrkou, A4, mramor

z2o24t7z7

a,


